
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 12.10.2015 
Αριθμ. Πρωτ: 28748 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 64/2015 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στο Γενικό Γραμματέα 

Πολυχρονόπουλο Λυκούργο». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α'143/28.06.2007), για την άσκηση 

ιδιωτικού έργου με αμοιβή, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 4 του 

άρθρου 20 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ Α΄163/04.09.2009) και τροποποιήθηκαν με την 

παρ. 10 του άρθρου 18 του Ν. 4233/2014 (ΦΕΚ Α΄22/29.01.2014). 

3. Την 39351/04.11.2014 αίτηση του Γενικού Γραμματέα Δήμου Ήλιδας κ. 

Πολυχρονόπουλου Λυκούργου του Γεωργίου για τη χορήγηση άδειας άσκησης 

ιδιωτικού έργου για την διδασκαλία σε Κέντρα Επαγγελματικής Κατάρτισης, 

Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης & Κέντρα Δια Βίου Μάθησης, με αμοιβή, χωρίς 

να παρεμποδίζεται η ομαλή εκτέλεση της υπηρεσίας του ως Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου. 

4. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Ηλείας όπως 

διατυπώθηκε με την 30/2015 απόφασή του. 

5. Το γεγονός ότι εξυπηρετούνται υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Χορηγούμε, κατ΄ εξαίρεση, στο Γενικό Γραμματέα Δήμου Ήλιδας κ.  Πολυχρονόπουλο 

Λυκούργο του Γεωργίου, άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή και ειδικότερα για 

τις εργασίες διδασκαλία σε Κέντρα Επαγγελματικής Κατάρτισης, Ινστιτούτα 

Επαγγελματικής Κατάρτισης & Κέντρα Δια Βίου Μάθησης, που συμβιβάζονται με τα 

καθήκοντα της θέσης του και δεν παρεμποδίζουν την ομαλή εκτέλεση των 

καθηκόντων του. 

ΑΔΑ: 7ΥΥΜΩΡΘ-Σ4Β



σελίδα 2 από 2 

2. Η κατ εξαίρεση άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή δίδεται για το χρονικό 

διάστημα που αναφέρεται στην 30/2015 απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Ηλείας. 

3. Από την παρούσα δεν προκαλείται καμία δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος Ήλιδας 

 

 

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 

Εσωτερική διανομή : 

1. Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας. 

2. Δ/νση Οικονομικών. 
3. Γενικό Γραμματέα κ. Πολυχρονόπουλο Λυκούργο του Γεωργίου. 
4.  

ΑΔΑ: 7ΥΥΜΩΡΘ-Σ4Β


		2015-11-30T13:38:06+0200
	Athens




